extrapatrimoniais apenas é possível quando exorbitante ou insignificante
a importância arbitrada a título de reparação de dano moral, em ofensa
aos princípios da razoabilidade e proporcionalidade, o que não se

verifica no presente caso em que foi fixada indenização no importe de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Precedentes.7. Fundamentando-se o
acórdão regional nas provas produzidas no processo, constata-se que a
análise da procedência da insurgência demandaria reexame do conjunto
fático-probatório, medida vedada pela Súmula nº 126 do TST.Agravo
conhecido e não provido.